государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение  Самарской

области «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья с. Малый Толкай»

ПРИКАЗ

17.03.2021                                                                                  № 24/2-од

О заказе учебной литературы

В целях обеспечения обучающихся учебными изданиями на 2021-2022

учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Библиотекарю Гульбиной Г.Н. сформировать заказ на приобретение

учебной литературы для ГБОУ школы-интерн6ата с. Малый Толкай согласно

Федеральному перечню и  объему выделенных средств  (78970 тыс.руб)

областного бюджета.

2.Утвердить на педагогическом совете список учебников для заказа на 2021-

2022 учебный год (Приложение №1).

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Т.И.Самойлова

		2021-11-09T10:40:09+0400
	00d2c45a2747f53fd3
	Самойлова Т.И.